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Pastorn har ordet 
Las Vegas i Nevadaöknen, USA, är de stora möjligheternas stad för 

här kan livet förändras om det går riktigt bra på ett casino. Annars 

kanske du ser en storslagen musikal eller bara njuter av att gå på 

stadens huvudgata, The Strip.  

I samma stad (kan det vara en tillfällighet?) utspelar sig en filmen ”Ge 

vidare” från 2000 med Haley Joel Osmant i huvudrollen med en 

mamma som spelas av Helen Hunt. Den unge Trevor och hans klass-

kompisar får i uppdrag av sin lärare (Kevin Spacey) att fundera ut hur 

tre andra människor kan få det bättre. De tre personerna ska sedan i sin 

tur utföra samma sak för andra och på så sätt ger de vidare. 

En gång skulle Jesus bara vara med sina närmaste vänner, lärjungarna, men många andra ville 

också finnas där Jesus fanns för det hände att han sade saker som var bra att höra och ta till 

sig. Så många hörde på när han i Bergspredikan sade ”Saliga de som visar barmhärtighet, de 

ska få barmhärtighet” (Matteusevangeliet 5:7 i Bibeln) och för att göra det enklare säger vi att 

den som visar medkänsla för någon annan får själv ta emot medkänsla en annan gång. 

Jag tror att vi alla kan ge vidare på något sätt. Antingen är det med saker som chokladaskar, en 

sockerkaka och en köttfärspaj vi gjort. Eller så är det genom att ge av vår tid i flytthjälp, flytt-

städning och barnpassning. Sen är det kul att ha den stora givar-högtiden bara ett stenkast bort. 

Det dröjer inte länge förrän klockan är runt 17 på julafton då de flesta av landets julklappar de-

las ut. Då är det roligt att få en sak som man önskat sig men det är snäppet bättre att se på när 

någon annan öppnar ett paket som du gett. Det är förresten en känsla som Lukas hade, en av de 

som levde nära Jesus. Han har förutom Lukasevangeliet också skrivit Apostlagärningarna 

(kanske är det en och samma bok) för i det 20e kapitlet och den 35e versen säger han nämligen 

att ”Det är saligare att ge än att få”. För jag tror att om vi ger av oss själva och våra tillgångar 

så blir vi liksom lättare i själen. 

Ingemar Olsson skriver så här i sin sång ”Det är så lite jag kan göra”: 

 Det är så lite jag kan göra, Så lite som jag kan 
 Det är så lite jag kan göra, Så lite som jag kan 

 Den det lilla kan jag göra, Det lilla som jag kan 
 Men det lilla kan jag göra, Det lilla som jag kan  

 Och är det många som gör lite, Så blir det mycket gjort 
 Ja, är det många som gör lite, Så blir det mycket gjort 

 Men om ingen gör det lilla, Så händer ingenting 
 Men om ingen gör det lilla, Så händer ingenting 



2 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

3 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter  
Skorpeds Baptistkyrka står för programmet. 

6 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Idag lyssnar vi till Karin Nilsson som är gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström som 
predikar. Under gudstjänsten firar vi nattvard och samlar in en månadsgåva till vår församling. 

9 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

13 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Denna söndag är det Helena Lindström den som leder gudstjänstledare och Andreas ”Ante” 
Lindström predikar. 

14 mån 19.00 Kvinniorerna Vi river förbandslinnen 

16 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

17 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter  
Skorpeds kyrka står för programmet. 

19 lör 10.30-17.00 Regionkonferens i Bethel Stöde där dagens tema är Följ mig! 

20 sön 11.00 Gudstjänst för Stora och Små i Skorpeds Kyrka 
Idag firar vi en gemensam gudstjänst och lyssnar till körerna Gospel Kidz och Samklang.  
Kyrkoherde Niclas Larsson leder och predikar. Efter gudstjänsten är alla bjudna på 
kyrklunch i Församlingshemmet. 

Oktober 

November 

3 

2 lör 11.00 Minnesgudstjänst och servering 
Idag är det Alla Helgons dag, då får vi tänka speciellt på dem i vår närhet som lämnat oss för 
det eviga livet under året. Gudstjänstledning och predikan av Andreas ”Ante” Lindström. 

3 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard, söndagsskola och café 
Välkommen att lyssna på en gudstjänstledning av Arne Näsström och Andreas ”Ante” Lind-
ström predikar. Vi samlar in en månadsgåva till församlingen. 

23 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

25 fre 18.00 Mat&Prat 

27 sön 11.00 Gudstjänst, söndagsskola och café 
Denna söndag får vi lyssna till Kören Livslust från Örnsköldsvik. Vi hälsas alla välkomna av Ann-
Chatrin Hellström. 

28 mån 19.00 Kvinniorerna Vi hälsar på i Skorpeds Servicecenter. Trivselkväll med aktiviteter. 

30 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

31 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter  
Skorpeds Baptistkyrka står för programmet. 
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Missionshelg med Christan Lennartsson 

9 lör 19.00 Missionsgudstjänst med servering 
Andreas ”Ante” Lindström leder denna kvällsgudstjänst där Christian Lennartsson predikar. 
10 sön 11.00 Missionsgudstjänst, söndagsskola och café 
Christian fortsätter tala om Missionsarbetet. Erik Westman leder samlingen. 

11 mån 19.00 Kvinniorerna Besök hemma hos Anita Hellgren 

13 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

14 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds kyrka står för programmet. 

17 sön OBS! 18.00 Sång– och musikgudstjänst och café med tre generationer Brogell  
Karin Johansson håller ihop samlingen.   

20 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

22 Fre 18.00 Mat&Prat 

24 sön 11.00 Barn– och familjegudstjänst med scoutinvigning 
Våra scoutledare och scouter står för programmet och pastor Andreas ”Ante”  
Lindström finns med på ett hörn. 

25 mån 19.00 Kvinniorerna Höstavslutning med Adventsmys. 

6 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 
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Missionsbesök av Christian Lennartsson 9-10/11 

Oftast så kommer ju missionärer med erfarenheter från utlandet men 

Christian finns här hemma! Han är 47 år och bor med sin fru och deras sex 

barn i Jämtland. Där jobbar han som evangelist i ett projekt som heter Växt-

pool Jämtland med inre förnyelse av små församlingar samt olika, utåtrik-

tade arbeten, vilket har resulterat i tre ungdomsgårdar dit många söker sig. 

Christian kommer till oss och hoppas kunna inspirera hur vi kan möta andra. 

 

Luciahögtiden—lördag 7/12 kl. 19.00 

Om de två tidigare besöken lyser upp hösten så gör Lucia och hennes vänner 

det definitivt i vintern. Vi påminns om att ljuset vinner över mörkret i sång, 

musik och versar. Våra barn och ungdomar övar in ett fint program som är 

avslutningen för terminens träffar.  

Efteråt serveras det så klart lussefika för alla! 

Mat&prat 25/10 och 22/11 kl. 18.00 

Kanske kommer du raka vägen från jobbet eller har haft en skön dag hemma 

i soffan, nu är det i alla fall dags för mat. Vad du än gjort är du välkommen att 

äta fredagsmiddagen tillsammans med andra här i kyrkan. 

Två sång– och musikgudstjänster som lyser upp höstmörkret  

27 oktober 11.00 Kören Livslust med medlemmar från Övikstrakten är en 

härlig blandning av människor som gärna sprider glädje och hopp till andra. 

17 november 18.00 Tre genrationer Brogell som delar tankar och toner i en 

mix av sång och musik. 

Klädinsamling v. 45 (4–10/11) 2024 till Ukrainahjälpen—Filippus 

Ännu en möjlighet att tömma dina skåp och garderober på hela och rena klä-

der, skor, lakan samt handdukar. Allt transporteras till Ukraina och på grund 

av kriget just nu är behovet stort. 

Mån-fre 10.00-15.00 i Skorpeds Församlingshem och i Baptistkyrkan 16.00-

19.00. Lör och sön Baptistkyrkan också öppen mellan 11.00-13.00. 
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27 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

28 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka står för programmet. 
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December 

Söndag 1:a advent 11.00 Gemensam Högmässa i Skorpeds Kyrka 
Vi firar julens ankomst tillsammans som kyrkor i Skorped. Mötesledning och predikan av 
kyrkoherde Niclas Larsson. Kören Samklang sjunger och servering i Församlingshemmet. 

4 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

7 lör 19.00 Luciafest 
Våra barn- och ungdomsgrupper bjuder oss till en kväll med luciatåget i 
centrum. Servering. 

Söndag 2:a advent 11.00 Gudstjänst och café 
Idag har vi en gudstjänst där Anna-Karin Åberg leder och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 

11 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

12 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds kyrka står för programmet. 

Söndag 3:e advent 11.00 Gemensam gudstjänst i Skorpeds Kyrka med grötfest  
Kyrkoherde Niclas Larsson leder och Andreas ”Ante” Lindström predikar.  
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18 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

Söndag 4:e advent 11.00 Dela-med-dig-gudstjänst och café 
Klara Broman håller ihop denna gudstjänst. 

Julafton 12.00 Samling runt krubban 
Kristoffer Arvidsson håller ihop samlingen med sång, musik och läsning av Julevangeliet. 

Juldagen 07.00 Julotta i Skorpeds Kyrka 
Håkan Gyll predikar, Sven Olof Östman spelar orgel, Kristoffer Arvidsson sjunger och David  
Söderlund spelar kornett. 

Söndag 29 december: 
11.00 Gudstjänst och café 
Årets sista söndag-förmiddagsgudstjänst. Andreas ”Ante” Lindström är både gudstjänst-
ledaren och predikanten för dagen.  
18.00 Julmusik i Skorpeds Kyrka  
Lokala musiker och sångare medverkar under ledning av Monica Lundin. 

31 dec 18.00 Nyårsfest 
Välkommen att vara med i Baptistkyrkan denna sista kväll på året! Vi tar alla med något att 
göra kvällen härlig: mat, läsk, efterrätter, godis eller fyrverkerier. Det blir säkert någon klurig-
het att lösa tillsammans. Vi går sedan upp till kyrksalen för en Nyårsbön 21.00. 

5 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Och här är det nya årets första söndag-förmiddagsgudstjänst. Den leds av Jerry Gyll och vi får 
lyssna till en predikan av Andreas ”Ante” Lindström. 

Januari 
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Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Antes Väg 24 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpedsvägen 21A, 895 97 Skorped, 0661-300 85, mail@skorpedsbaptistkyrka.se 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 

Skorpeds Baptistförsamling 

8 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

9 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds kyrka står för programmet. 

12 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Gunnar Näsström är gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 
Vi samlas till ett Församlingsmöte efter caféet. 

15 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

19 sön 11.00 Missionsgudstjänst och café 
Idag har vi besök av Monica och Gunnar Edmark som berättar om sitt arbete i Ayra, Etiopien. 
Aina Arvidsson leder dagens gudstjänst. Café. 

22 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

23 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka står för programmet. 

29 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

Jesus skapar tro 
Fredag 19.00 Betania, Skureå 

Lördag 19.00 Skorpeds Baptistkyrka 

Söndag 11.00 Skorpeds Kyrka 

Allianskampanjen  
24-26/1 2025 


